МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ

« 01 » октября 2010 г.

ПРИКАЗ
Москва №

[о разработке новой версии портала факультета]

На основании решения деканата о развитии информационных ресурсов, представляющих
факультет в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Сформировать рабочую группу в следующем составе:

1.1. Березин Борис Иванович
1.2. Гуляев Анатолий Викторович - куратор проекта
1.3. Зива Светлана Валерьевна - руководитель проекта разработки портала
1.4. Королев Виктор Юрьевич
1.5. Кочкарева Виктория Викторовна - представитель существующего сайта
1.6. Позднеев Александр Валерьевич - консультант, администратор проекта
1.7. Панюкова Александра Анатольевна - архитектор портала
1.8. Представитель студсовета

2. Рабочей группе
2.1. до 20.11.2010 разработать ТЗ портала факультета
2.2. до 30.11.2010 представить мне для утверждения «Положение о функционировании

Интернет-ресурсов факультета» и план-график перехода на новый портал, включая
смету.

3. Предусмотреть финансирование рабочей группы из внебюждетных средств факультета.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ДЕКАН
факультета вычислительной

математики и кибернетики МГУ
академик Е.И. МОИСЕЕВ

Проект приказа вносит: Согласовано:

Заместитель декана
по информационным технологиям

А.В. Гуляев

Заместитель декана
по учебной работе

Зам.декана
по связя м  с  о б щественностью

Б.И. Березин

В.Ю. Королев

Рассылка: канцелярия, Б.И. Березину, А.В. Гуляеву, В.Ю. Королеву.